

# SCHEDULE OF CITY FEES & CHARGES

<u>ITEM/SERVICE</u>	<u>IMPACT FEE</u>
<b>INSTALLATION</b>	
¾"	\$945.00
1"	\$1,000.00
1¼"	\$1,600.00
1½"	\$1,850.00
2"	\$2,325.00
3"	\$2,400.00
4"	\$4,000.00
6"	\$6,100.00
8"	\$8,000.00

\*Impact Fee will include one (1) domestic water meter and radio read unit based on the size of service requested. All excavating activity and restoration associated with the street, curbing and/or sidewalk shall be performed at the expense of the applicant and in conformance to the specifications and standards approved by the City of Frankfort. The applicant will also be responsible for retaining a competent contractor that is approved by the City to perform all excavating, restoration and water tapping services. A City of Frankfort employee will inspect all work.

## USER READY-TO-SERVE (MO.)

¾"	\$11.26
1"	\$20.30
1¼"	\$31.56
1½"	\$45.08
2"	\$81.17
3"	\$180.35
4"	\$324.60

## USAGE CHARGES (MO.)

USAGE	\$2.50/1000 Gal.
TURN ON OR OFF (\$20.00 April 15-Oct. 30) - (\$45.00 Oct. 31-April 14)	
SEPARATE WATER METER	\$175.00
POOL FILLING	\$500.00

## SANITARY & STORM SEWER

INSTALLATION	\$500.00
--------------	----------

\* All excavating activity and restoration associated with the street, curbing and/or sidewalk shall be performed at the expense of the applicant and in conformance to the specifications and standards approved by the City of Frankfort. The applicant will also be responsible for retaining a competent contractor that is approved by the City to perform all excavating, restoration and sewer tapping services. A City of Frankfort employee will inspect all work.

SERVICE CHARGE (M)	\$27.50
USAGE CHARGE	\$6.05/1000 GAL.
WASTEWATER w/BOD > 300 MG/1	\$25.00/DAY
WASTEWATER w/SUSPENDED SOLIDS > 300 MG/1	\$25.00/DAY
WASTEWATER w/BOD > 300 MG/1	\$25.00/DAY
WASTEWATER w/PHOSPHORUS 15 MG/1	\$25.00/DAY
WASTEWATER w/OTHER CHARACTERISTICS LISTED IN SECTION 5515.3 OF MUNICIPAL CODE DETERMINED BY COUNCIL	
*X REU FACTOR/MONTH	

# SCHEDULE OF CITY FEES & CHARGES

<u>ITEM/SERVICE</u>	<u>FEES</u>
<b>GENERAL MUNICIPAL</b>	
BEACH WEDDINGS	\$100.00
PUBLIC SHOW, CIRCUS, EXHIBITION (PER DAY)	\$50.00
TRANSIENT MERCHANT LICENSE/DAY	\$50.00
YEAR	\$500.00
DOOR-TO-DOOR SALESPEOPLE (EACH PERSON)/DAY	\$50.00
YEAR	\$500.00
STREET VENDORS (PER DAY)	\$50.00
MUNICIPAL CODE (COPY)	\$25.00
ZONING ORDINANCE (COPY)	\$25.00
ZONING MAP	\$5.00
CITY CHARTER (COPY)	\$10.00
FREEDOM OF INFORMATION REQUESTS LOWEST PAID CAPABLE/HR. (PER COPY)	\$.25
VOTER REGISTRATION LIST (PER PAGE)	\$.25
PHOTOCOPIES (PER PAGE)	\$.25
<b>POLICE DEPARTMENT</b>	
PARKING TICKET	\$20.00
	(Additional \$5.00 after 72 hrs.)
ACCIDENT REPORTS (COPY)	\$10.00
COMPLAINT REPORTS (COPY)	\$8.00
OVER 5 PAGES	\$5.00
P.B.T. TEST	\$5.00
WEEKLY P.B.T. TEST	\$15.00
GUN PURCHASE PERMIT	\$10.00
GUN REGISTRATION	\$10.00
CIVIL PROCESS	\$25.00
NONSUFFICIENT FUNDS CHECK	\$30.00
<b>MARINA/LAUNCHING RAMP</b>	
SEASONAL SLIP	
45'+	\$3,960.00
38' to 44'	\$3,154.00
29' to 37'	\$2,430.00
28'	\$2,268.00
DAILY SLIP	DNR RATE 2
PUMPOUT	\$5.00
DAILY BOAT LAUNCHING/PARKING	\$10.00
DAILY BOAT STORAGE	\$10.00
SEASON TICKETS-LAUNCHING RAMP	\$30.00 (Resident)/\$60.00 (Non-Resident)

# SCHEDULE OF CITY FEES & CHARGES

<b><u>ITEM/SERVICE</u></b>	<b><u>FEES</u></b>
<b>ZONING/BUILDING</b>	
ZONING LAND USE PERMIT	\$50.00
SPECIAL USE PERMIT	\$600.00
SECOND REQUEST/SAME PARCEL	\$1,200.00
ZONING VARIANCE	
Single Family Residential	\$180.00
All Others	\$250.00
SIGN PERMIT	\$35.00
REZONING/ORDINANCE AMENDMENT	\$1,500.00
SECOND REQUEST/SAME PARCEL	\$2,000.00
PUD	
Minimum	\$600.00
Second Request/Same Parcel	\$1,200.00
LAND DIVISION	\$120.00
SITE PLAN REVIEW	\$150.00
VR MODEL FEE	
Building Façade design ore storefront design change per single element on an existing building. (A single element is defined as a sign, window, awning, canopy, light fixture, etc. The City Superintendent shall determine what constitutes a single element)	\$50.00
New building construction, remodel or building addition:	
West Main Street, East Main Street, Waterfront & Institutional District	
Per Building	\$500.00 + \$.02/Square foot of building
Revisions, if necessary	\$85.00 - \$150.00 per hour
INSERTION FEE:	
\$150 for each building or development to be inserted into the City of Frankfort VR Model. If the VR model does not follow the specified Detail Designation and the specification in Attachment B, and must be modified, it may be submitted again at the cost of another insertion fee, or corrected at the revision fee above.	
DEMOLITION PERMIT	\$60.00
WIRELESS COMMUNICATIONS FACILITY	\$600.00
<b>FIRE DEPARTMENT</b>	
FIRE REPORTS (COPY)	\$20.00